
Tarptautinis matematikos konkursas  „Kengūra 2019“ 

vyks 2019 m. kovo 21 d. (ketvirtadienį) tarp 8-11 val. 

  

PARAIŠKŲ REGISTRACIJA  

Paraiškas prašome registruoti per savivaldybės konkurso organizatorių (Tauragės savivaldybės 
organiztorius PMMC metodininkė Vilma Vaičekauskienė) arba registracijos sistemą, kurią rasite 
adresu www.registracija.kengura.lt.  Paraiškas pateikite iki vasario 15 d. (imtinai).  

  

DALYVIO MOKESTIS  

Dalyvio mokestis visoms amžiaus grupėms – 3 eurai. Dalyvio mokestį į žemiau pateiktą banko 
sąskaitą reikia pervesti iki vasario 22 d. Jeigu pavedimą daro pati ugdymo įstaiga, mokestį reikia 
pravesti iki vasario 15 d. (imtinai) dalyvio mokestį reikia pervesti į tą pačią banko sąskaitą.  

Ugdymo įstaiga gali pasinaudoti iki 5% parama soc. remtiniems dalyviams. Jei tarp dalyvių soc. 
remtinų vaikų nėra, tai mokykla šia parama pasinaudoti negali. Pastaba 1. Socialiai remtinų dalyvių 
skaičius įeina į paraiškoje pateiktų dalyvių skaičių. Socialiai remtinų dalyvių gali būti ne daugiau kaip 
5%. Už šiuos dalyvius mokėti dalyvio mokesčio nereikia. Pavyzdys. Jei iš viso paraiškoje pateikėte 35 
dalyvius, tai iš jų socialiai remtinas gali būti tik vienas, nes 5% nuo 35 yra 1,75. (Organizatoriai 
pasilieka teisę paprašyti įrodyti socialiai remtino dalyvio statusą.) 

 

Banko sąskaitos Nr. LT35 7300 0101 4664 3056 Lietuvos matematikų draugija Įmonės kodas 
191607025 Naugarduko g. 24, Vilnius, LT-03225, Lietuva  

  

PRIMENAME  

Diplomų išrašymo tvarka: Geriausiųjų Lietuvos 50-tukai apdovanojami diplomais ir išskirtiniais 
„Kengūros“ prizais. Geriausiųjų 10-tukai savivaldybėse apdovanojami diplomais.  Geriausieji ugdymo 
įstaigoje apdovanojami diplomais. 

Sėkmės!  

„Kengūros“ konkurso organizavimo komitetas  

info@kengura.lt  www.kengura.lt 


